

Sayın Mteveli Heyet Bařkanım,
Sayın Rektrm,
Sayın Rektr Yardımcım,
Sayın Senatrler, Sayın ğretim yeleri,
Sevgili Arkadařlarım,
Deęerli Aileler,
Kıymetli Misafirler,

İstanbul Kltr niversitesi 2018-2019 Akademik Yılı Mezuniyet Trenine hoř geldiniz! Bugn burada ortak bir sevinci paylařmak iin toplanmıř bulunmaktayız. Bugn, İstanbul Kltr niversitesi'nin 19. dnem mezunu olarak sizlere hitap ettięim iin gurur duyuyorum.

Drt yıl nce ıktıęımız yolu bugn burada sonlandırıyoruz, mezun oluyoruz. Bir yandan yorucu sınav dnemlerini, yetiřtirilmesi gereken ve uykusuz geceler geirerek hazırladıęımız projeleri geride bırakmanın hafiflięini, dięer yandan İstanbul Kltr niversitesi'nden ayrılıyor olmanın verdięi hzn yařıyorum. Bir yandan İstanbul Kltr niversitesi'ni kazandıęım gn anımsıyorum, dięer yandan bugn itibariyle niversitemden ayrılmanın burukluęunu hissediyorum. Ben ve eminim ki tm arkadařlarım iin karmařık duyguların yařandıęı bir gn, bugn. Bu zel gnde, izninizle teřekkrlerimi iletmek istedięim kiřiler bulunuyor.

İlk olarak Saygıdeęer Hocalarıma;

niversite hayatım boyunca blmmle ve derslerimle ilgili her trl bilgi, fikir ve yorumlarınızı benimle paylařtıęınız, bıkmadan usanmadan tm sorunlarımıza zm bulmaya alıřtıęınız, yol gsterdięiniz iin sizlere teřekkrlerimi sunuyorum.

Deęerli Arkadařlarım;

Drt yıl boyunca ok kıymetli arkadařlıklar kurdum. İyi veya kt her anımda yanımda olan, hem sevinlerimi hem de sıkıntılarımı paylařan arkadařlarım olduęu iin ok řanslıyım, iyi ki varsınız! Hepinize mteřekkirim.

Deęerli Ailem;

Her ne olursa olsun "Sen bunu da bařarırsın", "stesinden gelirsın" diyerek beni cesaretlendirdięiniz, bařarılarımla sevindięiniz ve her zaman yanımda olduęunuz iin size minnettarım.

Son olarak;

Eęitim hayatımda bana kattıęı her trl bilgi, deneyim ve gzel zamanlarım iin İstanbul Kltr niversitesi Ailesine teřekkr ederim.

Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Mehmet Akgn

İKÜ 2019 Mezunları Üniversite Birincisi